
CHARYTATYWNY TURNIEJ 

PIŁKI NOŻNEJ W RYBNIE, 

 

 11 SIERPIEŃ 2012 
 

Witam, 

 

Chcielibyśmy poinformować Państwa oraz 

zaprosić na turniej piłki nożnej, który 

odbędzie się 11 sierpnia 2012 roku o 

godzinie 10:00 na boisku typu „Orlik” w 

Rybnie przy Szkole Podstawowej na ul. Wyzwolenia 12. Turniej zostaje 

rozegrany by wspomóc małego chłopca o imieniu Karolek, dla którego 

zbieramy pieniądze, które będą wpłatą od każdej drużyny za uczestnictwo w 

turnieju. Jeśli zainteresowana drużyna zgłosi drużynę oraz wpłaci pieniądze na 

konto do dnia 4 sierpnia 2012 roku do godziny 23:59 wówczas wpisowe od 

drużyny na turniej wyniesie w wysokości 150 zł, natomiast 200 zł od drużyny 

po tym terminie, włącznie do dnia rozpoczęcia turnieju.  

 

Karolek, to młode dziecko, którego wada (Zespół Polanda) ta przejawia 

się w zanikiem prawego mięśnia klatki piersiowej a także wadą prawej dłoni z 

niewykształceniem kości śródręcza , brakiem przeciwstawnego kciuka oraz 

syndaktylią (palcozrostem) I i II ,IV i V palca połączoną jednocześnie z brakiem 

paliczków we wszystkich paluszkach (palce są jedno lub dwu 

paliczkowe).Karolek jest rehabilitowany od 6 tygodnia życia. Początkowo 

rehabilitacja służyła przejęciu funkcji mięśnia piersiowego przez pozostałe 

mięśnie , co umożliwiło dziecku poruszanie rączką, oraz pobudzeniu nerwów. 

Teraz zabiegi służą wzmocnieniu mięśni, nauce prawidłowego podporu i 

chwytu.  

  

Nie przechodząc obojętnie obok cierpienia dziecka i rodziców Karolka możemy 

pomóc dziecku oraz dobrze się przy tym bawiąc na turnieju w Rybnie. Na tą 

chwilę zgłosiły się 3 drużyny (Master’s Gigant’s z Rybna, Wieczny Chaos z 

Warszawy oraz drużyna z Gierzwałdu).  

 

Zapisy pod adresem turniejcharytatywny@gmail.com  

Więcej informacji pod nr tel.:  

727-908-613 (Karol Zabłotny) oraz 506-231-242 (Sylwester Kasprowicz). 

Dla najlepszych drużyn przewidziane puchary wraz z dyplomami. 

 

 

Serdecznie zapraszamy!!! 
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